
2009-02-27 1:48 
 

UCHWAŁA NR  XXXII/183/09 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta do zabezpieczenia wekslem                      
„in blanco” zobowiązań wynikających z Projektu p.n. „Przebudowa 

historycznego budynku po Straży Pożarnej w Grajewie na cele                        
kulturalno-społeczne” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2  pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203;  z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) – uchwala się  
co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta  do zabezpieczenia wekslem „in blanco”   
zobowiązań wynikających z Projektu p.n. „Przebudowa historycznego budynku po Straży 
Pożarnej w Grajewie na cele kulturalno-spoleczne” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013, działanie 6.3. Rozwój 
infrastruktury z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa historycznego i kulturowego                     
do wysokości 756 046,19 zł.        

§ 2. Zaciągnięcie zobowiązania nastąpi poprzez złożenie w imieniu Miasta Grajewo 
podpisu na wekslu ”in blanco” i podpisanie deklaracji wekslowej.    

§ 3.   Realizacja zobowiązania, o którym mowa w § 1 następować będzie z dochodów 
własnych miasta. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

       mgr Grzegorz Curyło 


